Ad quatuor minores ordines

Andream Eximenez, beneficiatum in Sede Dertusensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.
 Anthonium Eximeno, ville Algezire, diocesis Valencie.
 Dominicum Vicent, civitatis Valencie.³⁵⁸

Ad ordinem subdyaconatus

Andream Eximenez, beneficiatum in Sede Dertusensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.
 Johannem Sancii, de Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.
 Johannem Sancii, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.
 Ferdinandum Martini, de Tomeliosa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.
 Johannem Gondiçalveç, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesanì, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

¶³⁵⁵ Aparici Martí (segles XIV–XV). Paraire. Documentat en 1416 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/15, f. 6r). ¶³⁵⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valen-*

cie. ¶³⁵⁷ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els cinc noms: *loci de Paterna, diocesis Valencie*. ¶³⁵⁸ Al marge esquerre: *Isti fuerunt promoti die veneris .XVII. die septembris in* [en blanc].

Michaelem Martini, de Valle Caprarum, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Eximeno, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui patris.

||^{69r} Bartholomeum Salzet, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Manuelem Petri, ordinis carmelitarum, civitatis Valencie.

Alfonsum Ferdinandi, de Vellinchon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Ferdinandum Martinez, fratrem ordinis Uclensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

Michaelem Ferrarii, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Johannem Sancii Guerrero, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Ad ordinem dyaconatus

Johannem Sancii, de Ucles, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Sancii, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Martinum Lupi, de Santa Maria del Campo, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Martinum Ferdinandi, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit etc.

Egidium Sancii, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, ut supra etc.

Miquaelem Sancii, de Carrascosa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, ut supra.

Anthonium Sanxez, civitatis Valencie, ad titulum Anthonii Jover, notarii, Valencie.

Petrum Sancii, de Villascusa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, ut supra.

Fratrem Franciscum de Castronovo, ordinis carmelitarum.

Fratrem Bartholomeum Sent Marti, ordinis minorum, Valencie.

Johannem Sancii, de Tarancon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Johannem Gondiçalvi, de los Finojosos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Johannem Eximenez, fratrem ordinis Uclensis, de licencia sui prioris Uclensis, qui eum misit ut supra.

Garciam Alfonsi, fratrem ordinis Uclensis, de licencia sui etc. ut supra.

Fratrem Nicolaum Gili et

Fratrem Petrum Cubells, monasterii, ordinis minorum, Valencie.

Johannem Ferdinandi, de Guadalajara, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Garciam Ferdinandi, de Guadalajara, diocesis Toletane, clericum de Sancto Ginesio, ad titulum sui patrimonii.

Johannem Garcia, de la Ossa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Raymundum Cipres, ville Orte, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum patris [sui].

Gabrielem Just, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Ad ordinem presbyteratus

Gabrielem Castello, loci d'Albocacer, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum patris sui.

Johannem Sancii, de Vilamajor, prioratus Uclensis, de licencia venerabilis prioris, qui eum misit examinatum, etc.

Johannem Ruvio, ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

¶^{69v} Pasquasium Çelma, loci de Cugullada, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Franciscum de Compluto, monasterii Sancti Antonini, de Guadalajara, diocesis Toletane, de licencia sui provincialis.

Garciam Petri, de Monterde, beneficiatum in ecclesia de Albarrazino, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui beneficii.